 Sicherheit kennt keine Kompromisse!
www.fito.nl     -    info@fito.nl    -    +31 (0) 343 578920 Versie 2024-1
BRANDMELDER-RELAIS FIT-TR24V INKL. TRANSFORMATOR 24V DC
MIT MANIPULATIONSSCHUTZFUNKTION FÜR FIT(H)-SERIE
FIT-TR24V:         Brandmeldersockel-Koppelrelais inkl. Transformator 24V DC
 und Öffnerkontakt für die FIT(H)-Serie
Sockel ausgestattet mit Koppelrelais und Transformator 24V DC mit Anti-Sabotage-Funktion (Fail-safe)
Primäre Stromversorgung: 230 V AC, 50 Hz, 0,13 A
Sekundäre Stromversorgung: 24 V DC, 90 mA, stabilisiert 2 W
Der Öffnerkontakt wird auf 3 Arten ausgelöst:
• Wenn Rauch erkannt wird
• Wenn der Strom ausfällt
• Wenn der Rauchmelder von der Grundplatte entfernt wird
Ausschnitte: 2 x 20 mm, 2 x 28 mm, flexible Kabeleinführung, Flachkabelkanal 250 mm
Mit FIT-TR24V können automatische Türen gesteuert werden
Gilt für Türschließer aller Marken
Maximale Anzahl anschließbarer Türschließer pro Koppelrelais: 1 Stück
Kombinierbar mit
• Rauchmelder FIT-230(10) und FIT-230RF(L)
• Wärmemelder FITH-230(10) und FITH-230RF(L)
Oberflächenmontage
Maße: Ø 110 mm, Höhe: 22 mm, Gewicht: 80 Gramm
Farbe: gebrochenes Weiß
Zertifizierung: CE
Garantie: 5 Jahre
Lieferung inklusive Montagematerial und 3 Stromkabeln 135 mm lang, ohne Rauchmelder
Verpackung: Karton 13,5x13,5x2,5 cm, 48 Stück pro Umkarton
EAN Code: 8 713686 000685